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Sehr geehrte Eltern unserer Schulkinder, 
 
ich freue mich Ihnen mitteilen zu können, dass wir nun endlich auch im Internet mit einer eigenen 
Homepage zu finden sind. Die Adresse ist www.rabenkopf-grundschule.de 
Vielen Dank an Frau Berg für die Unterstützung bei der Einrichtung. 
 
Dort finden Sie Informationen über die Schule, alle Termine, Elternbriefe und natürlich aktuelle Berichte 
über Unternehmungen und Veranstaltungen. 
 
Um die Kommunikation zu vereinheitlichen habe ich auch Email-Adressen für alle Kolleginnen und 
Gremien der Schule eingerichtet. Ich bitte Sie in Zukunft nur noch diese zu nutzen. 
 
Schulleitung:   schulleitung@rabenkopf-grundschule.de 
 
Frau Drechsler:   s.drechsler@rabenkopf-grundschule.de 
Frau Ganz:   k.ganz@rabenkopf-grundschule.de 
Frau Habel-Heinemann:  r.habel-heinemann@rabenkopf-grundschule.de 
Frau Klinger:   r.klinger@rabenkopf-grundschule.de 
Frau Steinbuß:   a.steinbuss@rabenkopf-grundschule.de 
Frau Stelzel:   a.stelzel@rabenkopf-grundschule.de 
 
Schulelternbeirat:  seb@rabenkopf-grundschule.de 
Förderverein:   foerderverein@rabenkopf-grundschule.de 
 
Betreuende Grundschule: betreuung@rabenkopf-grundschule.de 
 
 
Die Homepage wird nach und nach mit immer mehr Inhalten gefüllt werden. Sollten Sie Ideen, 
Anregungen oder auch Kritik haben, wenden Sie sich gern an mich.  
  
 
Mit freundlichen Grüßen 
 

 
Tobias Kowalewski 
(Schulleitung) 
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